Vikiwa ni Ala Yenye Nguvu ya Kubeba Ukweli wa Uislamu
Ulimwenguni

Taarifa kwa Vyombo Vya Habari

Afisi ya Habari
Wilayah
Pakistan

KUMB: 09/1443 Jumanne, 07 Safar 1443 H 14/09/2021 M

Wanahabari, vyombo vya habari, mawakili, vyama vya upinzani na mashirika ya kutetea haki za binadamu ya
Pakistan wanapambana na Mswada wa Maendeleo ya Vyombo vya Habari wa Pakistan, wakiulaani kama jaribio la
kuvinyonga vyombo vya habari.